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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  20.9.2022 kello 11-14 Turun keskustoimisto ja Teams 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com   
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com   
 
Jäsenet:     
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com   
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com    
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com 
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com   
 
Varajäsenet:   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö   
 
 
46§ Kokouksen avaus  
 
47§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
48§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
49§ Esityslistan hyväksyminen 
 
50§ Paikallisen palkankorotuserän jakaminen   
 
Luottamusmies ja toiminnanjohtaja ovat neuvotelleet ja päättäneet, että uuden sosiaalialan järjestöjen työeh-
tosopimuksen paikallinen erä 0,3% jaetaan tasan henkilöstön kesken (liite). Summa muodostuu toukokuun 
kokonaispalkkasummasta 51.856,90 €. Tästä 0,3 % on 155,57 € ja se jaettuna 17 henkilölle on 9,15 €/hlö 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
 
Päätös: 
 
 
51§ Lindströmin apurahahakemukset syksy 2022 
 
Lindströmin syksyn haussa on tullut apurahahakemuksia. Talouspäällikkö ja toiminnanjohtaja esittävät ra-
hanjakoa liitteen mukaisesti. (liite toimitetaan myöhemmin) 
 
Päätösehdotus: Jaetaan Lindströmin apurahat esityksen mukaisesti 
 
Päätös: 
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52§ Toimintasuunnitelma 2023 
 
Toiminnanjohtaja esittelee toimintasuunnitelmaluonnoksen 2023 (liite toimitetaan myöhemmin) 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy toimintasuunnitelman 2023 
 
Päätös: 
 
53§ Budjetti 2023   
 
Talouspäällikkö esittelee budjetin 2023. (liitteet).  
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi 
 
Päätös:   
 
54§ Fysioterapian talouskatsaus ja budjetti 
 
Talouspäällikkö esittelee asian (liite) 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi 
 
Päätös:   
 
55§ Aluetyön järjestäminen 
 
Työvaliokunta esittää hallitukselle tarvittavat toimenpiteet aluetyön järjestämiseksi jatkossa Oulun järjes-
tösuunnittelijan eläköitymiseen liittyen. 

 
Päätös: 
 
 
56§ Jäsenrekisterin uudistamisehdotus 
 
Toiminnanjohtaja esittelee jäsenrekisterin uudistamisehdotuksen. Nykyinen liiton LIME-jäsenrekisteri on han-
kala ylläpitää eikä mahdollista tulevaisuuden jäsentoiminnan kehittämistä mm. viestinnän osalta. Rekisteri on 
hankala ylläpitää ja vaatii erityistoimenpiteitä. Myös kustannuksia saattaa tulla arvaamattomasti lisää, jos tek-
niikka ei toimi. Tällä hetkellä liitolla on siirtyvää rahaa vielä käytössä, joten jäsenrekisterin hankinta olisi mah-
dollista nyt. Toiminnanjohtaja esittelee asian ja siihen liittyvät erityiskysymykset kokouksessa.  
 
Päätös:   
 
 
57§ Muut esille tulevat asiat 
 
 
58§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Seuraava kokous 25.10.2022 Hallitus Teams klo 10-13 

2. Kelapäätös – Fysioterapian yksilöterapiakilpailutus on päättynyt. Sopimus jatkuu Lihastautiliiton 
osalta. Allasterapian päätös ei ole vielä tullut 

3. FT-koulutus – Fysioterapeuttien kanssa on tehty 3 vuoden työssäolo-sitoutussopimus koulutusta 
vastaan (hallituksen aiempi päätös siitä, että Emma Vellingin ja Noora Kärkkäisen neurologinen eri-
koistumisopinto maksetaan ja he sitoutuvat olemaan 3 vuotta liiton palveluksessa. Lisäkoulutuksella 
varmistetaan tulevissa kilpailutuksissa pärjääminen ja laatupisteiden saaminen) 

4. Keskustoimiston tilat ja toimitilatyöryhmän kuulumiset 
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59§ Kokouksen päättäminen 
 
Päätetään kokous kello   
 
  
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


